
Proceso  No. 2019-1143

Valor  del Capital Incorporado en el  pagare 80,129,034.00        

80,129,034.00        

80,129,034.00   

Desde

Saldo capital Fecha desde Fecha hasta

Canti

dad 

de 

días

Tasa 

efectiva 

anual (1)

Tasa de 

interes 

diaria (2)

Valor intereses de 

mora
Saldo acumulado

80,129,034.00      03/10/2019 31/10/2019 29 28.65% 0.069 1,603,382           81,732,416           

80,129,034.00      01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 0.0688 1,653,863           83,386,279           

80,129,034.00      01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 0.0684 1,699,056           85,085,335           

80,129,034.00      01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 0.068 1,689,120           86,774,455           

80,129,034.00      01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 0.0689 1,601,058           88,375,514           

80,129,034.00      01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 0.0891 2,213,244           90,588,758           

80,129,034.00      01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 0.0677 1,627,421           92,216,178           

80,129,034.00      01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 0.0661 1,641,924           93,858,102           

80,129,034.00      01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 0.0659 1,584,151           95,442,253           

80,129,034.00      01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 0.0659 1,636,956           97,079,209           

80,129,034.00      01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 0.0665 1,651,860           98,731,069           

80,129,034.00      01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 0.0666 1,600,978           100,332,047        

80,129,034.00      01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 0.0658 1,634,472           101,966,520        

80,129,034.00      01/11/2020 30/11/2020 30 27.76% 0.065 1,562,516           103,529,036        

80,129,034.00      01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 0.0638 1,584,792           105,113,828        

80,129,034.00      01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 0.0633 1,572,372           106,686,200        

80,129,034.00      01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 0.064 1,435,912           108,122,112        

80,129,034.00      01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 0.0636 1,579,824           109,701,936        

80,129,034.00      01/04/2021 30/04/2021 30 25.97% 0.0633 1,521,650           111,223,586        

80,129,034.00      01/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 0.063 1,564,920           112,788,506        

80,129,034.00      01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 0.0629 1,512,035           114,300,541        

80,129,034.00      01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 0.0628 1,559,952           115,860,493        

80,129,034.00      01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 0.063 1,564,920           117,425,413        

80,129,034.00      01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 0.0629 1,512,035           118,937,448        

80,129,034.00      01/10/2021 31/10/2021 31 23.62% 0.0581 1,443,204           120,380,652        

80,129,034.00      01/11/2021 30/11/2021 30 23.91% 0.0588 1,413,476           121,794,128        

80,129,034.00      01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 0.0638 1,584,792           123,378,920        

80,129,034.00      01/01/2022 31/01/2022 31 25.98% 0.0633 1,572,372           124,951,293        

80,129,034.00      01/02/2022 28/02/2022 28 26.31% 0.064 1,435,912           126,387,205        

ASESORIAS JURIDICAS Y RECAUDOS COMERCIALES  ASYRCO S.A.S

Calle 70 No. 15-07 Oficina 208 Telefonos 3000 458/ 466 1315 /Cel. 311-2318300 Bogotá

JUEZ CINCUENTA Y UNO (51) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

REF: Ejecutivo de BANCO DE BOGOTÁ

Contra 

SERVIEXPRESS MAC SAS

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, apoderado de la entidad demandante con fundamento en el articulo  446 del Código 

General del Proceso, me permito presentar liquidación del credito en la siguiente forma:

Intereses de mora sobre la suma de  ............................................

03/10/2019 31/08/2022



80,129,034.00      01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 0.067 1,664,280           128,051,485        

80,129,034.00      01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 0.0689 1,656,267           129,707,752        

80,129,034.00      01/05/2022 31/05/2022 31 29,57% 0.071 1,763,640           131,471,392        

80,129,034.00      01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 0.0732 1,759,634           133,231,026        

80,129,034.00      01/07/2022 31/07/2022 31 31.92% 0.0759 1,885,356           135,116,382        

80,129,034.00      01/08/2022 31/08/2022 31 33.32% 0.0788 1,957,392           137,073,774        

VALOR TOTAL LIQUIDACION ....................................................... 56,944,740         137,073,774        

En consecuencia ruego a usted darle tramite para su aprobación a la presente liquidación  

Del señor Juez, Atentamente, 

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS

LFCC -EJPV B374 23-08-2022

C.C. No. 79.261.094 de Bogotá

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MILLONES SETENTA Y TRÉS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M C/TE.

T.P. No 44989 de C.S.J.


